拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

本年9月2日（金）から9月4日（日）に神戸ポートピアホテル、神戸国際会議場、神戸国際展示場を会場に開催されます

第65回日本医学検査学会 展示発表会に出展致します。

お客様におかれましては、是非この機会に弊社のソリューションをご体験いただきたくご案内申し上げます。

敬具

第65回日本医学検査学会 出展のご案内

ラジオメーター㈱ （2-22）

【ベックマンコールター社、ライカ社との合同ブース】

2-22

【展示会場2号館】

第65回日本医学検査学会 展示会

出展予定製品

    9月2日（金） 13：00 - 17：00

    9月3日（土）  9：00 – 17：00

    9月4日（日）  9：00 – 12：00

    神戸国際展示場２号館

    小間番号：2-22（合同展示）
      ラジオメーターは、米国ワシントンDCに本社を置くダナハーのメンバー企業です。この

      たび、同じくダナハーグループのベックマン・コールター、ライカマイクロシステムズと

      合同出展します。私たちはお客様とともに臨床検査の向上に貢献してまいります。

血液ガスシステム

ABL90 FLEX PLUS

わずか35秒で緊急検査に必要な
17項目を測定

簡単なメンテナンスと操作性

血液ガスシステム

ABL800 FLEX

フラッグシップモデル

自動撹拌、自動サンプル測定が
可能

ベックマン・コールターは、臨床検査、
ライフサイエンス、粒子物性の3つの

分野でビジネスを行うグローバルカ
ンパニーです。

ライカマイクロシステムズは、顕微鏡
および病理標本作製分野における
世界的なリーディングメーカーです。

緊急検査システム

AQT90 FLEX

全血での測定が可能

心筋マーカーや炎症マーカーなど
項目ごとのカートリッジを準備

項目の組み合わせも可能

動脈血サンプラー

safe PICO シリーズ

気泡除去機構付きsafeTIPCAP

ミキシングデバイス内包で自動撹拌
にも対応

携帯型アナライザ

HemoCue シリーズ

場所を選ばず、血液1滴でHbや
Glu、白血球（総数+5分類）な
どを測定

会 期

展 示 会 場

POCT機器管理システム

AQURE

オールインワンソリューション

単一システムでPOCT機器のモニ
タリングを自動化し全ての操作を
記録できます

詳細情報は、ラジオメーター社ホームページをご確認下さい。
http://www.radiometer.co.jp

	スライド番号 1
	スライド番号 2